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Popa Creative OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2023. aasta majandustegevus oli raskendatud, kuna eelmisel aastal s6Imitud kokkulepped ei pidanud vett, ning aritegevus jai soiku. 2024. aasta
prioriteediks saab osakapitali sissemakse tegemine ning majandustegevuse elavdamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Varud
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

a7
49
49

2500
-2 500
49
49
49

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

49

49
49

49
49

2500
-2 500

49
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud éaritulud

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023

689
95
-735
49
49
49

2023. a. majandusaasta aruanne

11.05.2022 -
31.12.2022

5916
0

-5 867
49

49

49



Popa Creative OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raport on koostatud 2023. majandusaasta kohta ning rahalised suummad on margitud eurodes.

Arvestuspdhimaétete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Vigade korrigeerimine

Finantsvarad

Raha

Raha kontol 01.01.2023: 49€
Raha kontol 31.12.2023: 2€

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised
0

Finantsinvesteeringud
0

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad
0

Nouded ja ettemaksed
0

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Bioloogilised varad

Kinnisvarainvesteeringud

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Rendid



Popa Creative OU

Finantskohustised

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Sihtfinantseerimine

Kohustuslik reservkapital

Tulud
689€

Kulud
735€

Maksustamine

Seotud osapooled

Nathan Popa - omanik; otsene osalus (70%)
Kaupo Rebane - otsene osalus (30%)

Sindmused péarast aruandekuupaeva

Lisa 2 T66jO6ukulud
(eurodes)

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:

Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige

Palku ei makstud

2023

11.05.2022 -
31.12.2022

1

2023. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2024
Popa Creative OU (registrikood: 16498479) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

NATHAN POPA Juhatuse liige 25.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2023
Aruandeaasta kasum (kahjum) 49
Kokku 49
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale 49
jaotamist (katmist)
Kokku 49

Kasumit sel aastal ei jaotata. Vdtame ette samme jargmisel aastal, et osakapitali sissemakse tasuda ning suurendada majandustegevust



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Kinofilmide ja videote tootmine 59111 689 100.00% Jah



